
 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 261 DEL 29/01/2018 
 

 

 

 

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA E PROMOZIONE DEL BENESSERE 

 

SERVIZIO INTERVENTI SOCIALI 
 

 

 

 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE COOP.SOC.JOBEL CON PROCEDURA NEGOZIATA (PREVIA 

INDAGINE DI MERCATO) AI SENSI DELL'ART.36,C.2,LET.B)DEL DLGS 50/016 

DEL 'SERVIZIO SUPPORTO AREA MINORI' PER ANNI 3 DALLA DATA 

CONSEGNA, EVENTUALMENTE PROROGABILE PER MESI 12 CIG 7200840127 

 
 

 

 

 

 

 

 

La presente Determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune dal 

09/02/2018 al 24/02/2018. 

 



 
Settore servizi alla persona e promozione del benessere 
 
Servizio Interventi Sociali 
 
 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE COOP.SOC.JOBEL CON PROCEDURA NEGOZIATA (PREVIA 
INDAGINE DI MERCATO) AI SENSI DELL'ART.36,C.2,LET.B)DEL DLGS 50/016 DEL 'SERVIZIO 
SUPPORTO AREA MINORI' PER ANNI 3 DALLA DATA CONSEGNA, EVENTUALMENTE 
PROROGABILE PER MESI 12 CIG 7200840127  
 
 
Proposta n. 252 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTE: 
- la deliberazione  del   Consiglio Comunale n. 21 del 26.04.2017, dichiarata immediatamente eseguibile di 
approvazione del Bilancio di Previsione 2017/2019; 
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 15.3.2017, i.e., "RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI 
RESIDUI AI SENSI AL 31.12.2016 DELL'ARTICOLO 3 COMMA 4 DEL DPCM 118/2011 E S.M.I."; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 94 del 24.05.2017, i.e., "APPROVAZIONE PEG 017/019 –
APPROVAZIONE ELABORATO FINANZIARIO- APPROVAZIONE VARIAZIONI DI CASSA AL BILANCIO DI 
PREVISIONE "; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 31.05.2017 i.e., “ Approvazione  Rendiconto Gestione 2016”; 
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 19.06.2017 i.e.,  “ Variazione del Bilancio di Previsione ed 
aggiornamento del Piano Triennale Opere Pubbliche 2017/2019”; 

- la deliberazione del 20.6.2017 della Giunta Comunale n. 108, i.e., “VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI 
GESTIONE ELABORATO FINANZIARIO TRIENNIO 2017-2019”; 
- la deliberazione  n. 43 del 27/07/ 2017del   Consiglio Comunale "Verifica generale degli equilibri di bilancio ai sensi 
dell'art. 193 del Tuel. Adozione misure di salvaguardia degli equilibri ed assestamento generale del bilancio di 
previsione 2017/2019 ai sensi dell'art. 175 c.8 del Tuel"; 
 
- la deliberazione n. 151 del 25/8/ 2017 della  Giunta Comunale  "Variazione al Piano Esecutivo di gestione elaborato 
finanziario triennio 2017-2019"; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 31.10.2017 esecutiva, ad oggetto: "Documento Unico 
Progammazione (DUP) 2018-2020.Approvazione"  

-  la deliberazione del Consiglio Comunale n. 72 del 23 novembre 2017 ad oggetto " Bilancio di Previsione 2017-2019. 
Variazione di bilancio 
 
-la deliberazione  della Giunta Comunale n. 192 in data 29/11/2017, i.e. ad oggetto  "Piano esecutivo di gestione 
2017/2019- Variazione elaborato finanziario 
 
VISTO l’ art. 163, comma 3 del Testo Unico Enti Locali; 
 
CONSIDERATO che la spesa oggetto del provvedimento costituisce spesa tassativamente prevista dalla legge ai sensi 
del comma 5 ) lett. A) del citato articolo essendo strumentale all’assolvimento di provvedimenti in materia minorile 
dell’ Autorità Giudiziaria e a garantire i livelli assistenziali di assistenza ai sensi della l.328/00 nonché prevista dall’ art. 
113 decreto legislativo 50/2016. 
 
 
 
 
 
 



                         

 - 2 - 

PREMESSO CHE con determinazione dirigenziale n. 1664/2017 e 1983/2017 si avviava, con apposito provvedimento 
e contrattare, di approvazione del capitolato, dai criteri di gara e del DUVRI con contestuale assunzione della relativa 
spesa, la procedura di gara per l’aggiudicazione del Servizio Supporto Are Minori da svolgere tramite la Provincia di 
Imperia, quale Stazione Unica Appaltante mediante procedura negoziata  ( previa indagine di mercato ) ai sensi dell’ 
art. 36,comma 2 lett. B  del decreto legislativo n.50/2016; 
 
VISTA la nota prot. 22305 del 03.08.2017 con cui si stabiliva di individuare 5 operatori economici da invitare alla 
procedura tra quelli interessati procedendo tramite  sorteggio; 
 
VISTO l’avviso prot. 23978/2017 costituente avvio della relativa indagine di mercato; 
 
VISTI i verbali di gara, in seduta riservata e pubblica, nonché il verbale di aggiudicazione agli atti d’ufficio della 
procedura in esame come indicati: 

- verbale seduta riservata prot. 28955 del 19/10/2017 
- verbale seduta pubblica prot. 28930 del 19/10/2017 
- verbale seduta pubblica prot. 28961 del 19/10/2017 
- verbale aggiudicazione prot. 29782 del 30/10/201 

 
CONSIDERATO che tali verbali si evince che: 
 

-  a fronte dell’ avviso di mercato hanno chiesto di partecipare n. 6 ditte 
- a seguito di sorteggio sono state invitate solo 5 ditte, come indicato in sede di avvio della gara; 
- che l’ unica partecipante ed offerente  è stata la ditta Coop.Sociale Jobel; 
- che la stessa aveva ottenuto, in base ai criteri di gara stabiliti,  un punteggio del progetto di gestione  pari a 34  

pt.e un punteggio in termine di ribasso offerto, pari al 0,09 % sul valore posto a base di gara,  pari a 30  pt.per 
finali punti 64; 

- il Rup ha proposto l’aggiudicazione alla stessa ai sensi dell’art. 33 del decreto legislativo n.50/2016; 
 
VISTA la propria determinazione dirigenziale  n.3087 del 23.11.2016 con cui  si aggiudicava in linea tecnica l’ 
affidamento del servizio; 
 
VISTA la nota  del 27.12.2017 p.g. 94300 della Provincia di Imperia con cui si comunicava  che erano state acquisite le 
certificazioni necessarie per il controllo del possesso dei requisiti di seguito indicate: 

- assenza annotazione Anac Casellario Imprese 
- informazioni societarie 
- nota Provincia di Imperia di non assoggettabilità l.68/99 
- Durc Inail_922104  regolare fino al 19.02.2018; 
- esito regolarità fiscale 
- casellario giudiziale signori  BRUNO- CIOCCA- DITTA – GIGANTE- GIULLA- LOCATELLI- MANZONE 

- ODERDA 
 
DATO ATTO altresì  che era  stata inoltrata specifica richiesta alla Banca Dati Nazionale Antimafia in data 22.12.2017; 
 
CONSIDERATO che l’art. 92, comma 3, del decreto legislativo n. 159/2011 e s.m.i. ammette che, decorso il termine di 
30 giorni di cui al comma 2 primo periodo del medesimo articolo  si possa procedere  alla stipulazione, fatta salva l’ 
apposizione di una specifica clausola risolutiva espressa in contratto;  

 
RILEVATO che la presente procedura negoziata previa indagine di mercato, secondo quanto sopra esposto, si è svolta  
regolarmente, nel rispetto della normativa di riferimento, dei principi giurisprudenziali e dottrinali prevalenti e finora 
elaborati, nonché delle prassi consolidate, come risulta dalla documentazione di gara, che verrà conservata agli atti dalla 
Provincia di Imperia -  SUA IM , fino al termine degli adempimenti riguardanti la presente procedura di aggiudicazione; 
 
DATO ATTO che la Provincia di Imperia – ha provveduto alle comunicazioni ex art.79 decreto legislativo n. 50/2016 e 
che provvede alla post – informazione  nei termini dovuti in base alla tipologia della procedura; 
 
RITENUTO, pertanto, possibile procedere all’approvazione dell’aggiudicazione provvisoria ed alla dichiarazione 
dell’aggiudicazione definitiva relativa all’appalto in oggetto, a favore del concorrente risultato primo in graduatoria, 
recependo e facendo proprio integralmente il contenuto dei richiamati verbali e di tutta la documentazione di gara;  
 



                         

 - 3 - 

RITENUTO pertanto di impegnare  la spesa nei confronti dell’aggiudicatario  di Euro 504.984,12 oltre Iva 5% per Euro 
25.249, 20 per finali Euro 530.233,33; 
 
RITENUTO di impegnare altresì  la spesa di Euro 10.099,68  a titolo di incentivo  2% per  progettazione appalto ex 
art.113 codice legislativo n.50/2016   
 
DATO ATTO altresì che: 
 
- il soggetto responsabile del procedimento ai sensi dell’art.6, lettere a )b c)  e d )  della legge n.241/90 e successive 
modificazioni è il dott.Vittorio Squizzato Funzionario amministrativo Servizio Interventi Sociali, il quale ha curato, in 
fase istruttoria della pratica, la correttezza della stessa; 
  
- è stato esercitato, in merito alla presente determinazione, il controllo preventivo di regolarità tecnica e correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147 bis, 1° comma, del D.Lgs n.267/2000 e s.m.i." e che il soggetto che 
adotta il provvedimento finale è il sottoscritto dott. Domenico Sapia, quale Dirigente Settore Servizi alla Persona e 
Promozione del Benessere; 
 

VISTO l'art. 184 del TUEL; 

VISTO l'art. 20 del Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 523 del 29.12.2010 esecutiva e modificata con deliberazione della Giunta Comunale n. 186 del 
27.05.2011, esecutiva; 

 
RITENUTO, pertanto, necessario procedere all’aggiudicazione definitiva alla Coop. Sociale Jobel con sede in Strada 
Armea, 139 – 18038 Sanremo – IM con consegna presunta il 02.01.2018 attesa la necessità di garantire la continuità del 
servizio; 
 
VISTO l’art. 107 TUEL; 
 

DETERMINA 
 

1)di approvare, per le motivazioni di cui in presenza anche ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 legge n. 241/90, i verbali 
della Commissione (già pubblicati  sul sito della Provincia di Imperia  e conservati agli atti della stessa ) per la 
procedura negoziata (previa indagine di mercato) per il “Servizio Supporto Area Minori” per anni 3 dalla data di 
consegna  presunta (01.02.2018), eventualmente prorogabile per mesi 12.CIG: 7200840127 – Codice Gara SUAIM – 
6843903 identificati come segue: 

 
- verbale seduta riservata prot. 28955del 19/10/2017 
- verbale seduta pubblica prot. 28930 del 19/10/2017 
- verbale seduta pubblica prot. 28961 del 19/10/2017 
- verbale aggiudicazione prot. 29782 del 30/10/2017 

 
Conservati agli atti d’ ufficio . 

 
2)di aggiudicare il Servizio Supporto Area Minori alla Coop. Sociale Jobel con sede in Sanremo, Strada Armea, 139 
C.F./I.V.A.01385820087 unico partecipante  alle condizioni di cui ai provvedimenti dirigenziali n1664/2017,1983/2017 
e 2191/2017 nonché al progetto di gestione presentato (come  acquisito agli atti di gara )  documenti tutti che da 
intendersi qui integralmente richiamati. 
 
 
 

3) di impegnare la spesa di Euro 504.984,12 oltre Iva 5% per Euro 25.249, 21 per finali Euro 530.233,33 come segue : 

Euro 147.287,03 con i fondi di cui all’ impegno contabile 2018 208/0 creando apposito sub impegno codice capitolo 
2080231 – Missione 12, Programma 7, Titolo- 1 Spesa per servizi alla persona distrettuali – c/ Regione- Bilancio 
Pluriennale 2017/2019 – Anno 2018 



                         

 - 4 - 

Euro 176.744,40 con i fondi di cui all’ impegno contabile 2019 16/0 creando apposito sub impegno codice capitolo 
2080231 – Missione 12, Programma 7, Titolo- 1 Spesa per servizi alla persona distrettuali – c/ Regione- Bilancio 
Pluriennale 2017/2019 – Anno 2019 

Euro 176.744,40 codice capitolo 2080231 – Missione 12, Programma 7, Titolo- 1 Spesa per servizi alla persona 
distrettuali – c/ Regione- redigendo Bilancio Pluriennale 2018/2020 – Anno 2020  

Euro 29.457,50 codice capitolo 2080231 – Missione 12, Programma 7, Titolo- 1 Spesa per servizi alla persona 
distrettuali – c/ Regione- con i fondi del redigendo Bilancio Pluriennale 2019/2021 – Anno 2021 

Per le annualità 2020 e 2021 la spesa sarà impegnata all’approvazione dei rispettivi bilanci senza ulteriori atti  

4) di dare atto che la spesa di Euro 10.099,68 a titolo di incentivo di progettazione ex art.113 codice  legislativo 
n.50/2016 capitolo 2080231 – Missione 12, Programma 7, Titolo- 1 Spesa per servizi alla persona distrettuali – c/ 
Regione- Bilancio Pluriennale 2017/2019 – è assunta  così come segue: 

Euro 2.805,50 con i fondi di cui all’ impegno contabile 2018 208/0 creando apposito sub impegno codice capitolo 
2080231 – Missione 12, Programma 7, Titolo- 1 Spesa per servizi alla persona distrettuali – c/ Regione- Bilancio 
Pluriennale 2017/2019 – Anno 2018 

Euro 3.366,60 integrando l’impegno contabile 2019 16/0 di €3.207,00 codice capitolo 2080231 – Missione 12, 
Programma 7, Titolo- 1 Spesa per servizi alla persona distrettuali – c/ Regione- Bilancio Pluriennale 2017/2019 – Anno 
2019 

Euro 3.366,60 codice capitolo 2080231 – Missione 12, Programma 7, Titolo- 1 Spesa per servizi alla persona 
distrettuali – c/ Regione- redigendo Bilancio Pluriennale 2018/2020 – Anno 2020  

Euro 561,10 codice capitolo 2080231 – Missione 12, Programma 7, Titolo- 1 Spesa per servizi alla persona distrettuali 
– c/ Regione- con i fondi del redigendo Bilancio Pluriennale 2019/2021 – Anno 2021 

Per le annualità 2020 e 2021 la spesa sarà impegnata all’approvazione dei rispettivi bilanci senza ulteriori atti  

5) Di dare atto che la restante somma di €16.928,35 all’impegno 2018/208 è da considerarsi economia 

 
 

6)di comunicare l’adozione del presente provvedimento alla Provincia di Imperia- Servizio SUA- IM. 
 
7) di dare atto che Provincia di Imperia – ha provveduto alle comunicazioni ex art.79 decreto legislativo n. 50/2016 e che 
provvede alla post – informazione  nei termini dovuti ex decreto legislativo n.50/2016  in base alla tipologia della 
procedura; 
 
8) di dare atto altresì che: 
 
- il soggetto responsabile del procedimento ai sensi dell’art.6, lettere a )b c)  e d )  della legge n.241/90 e successive 
modificazioni è il dott.Vittorio Squizzato Funzionario amministrativo Servizio Interventi Sociali, il quale ha curato, in 
fase istruttoria della pratica, la correttezza della stessa; 
  
- è stato esercitato, in merito alla presente determinazione, il controllo preventivo di regolarità tecnica e correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147 bis, 1° comma, del D.Lgs n.267/2000 e s.m.i." e che il soggetto che 
adotta il provvedimento finale è il sottoscritto dott. Domenico Sapia, quale Dirigente Settore Servizi alla Persona e 
Promozione del Benessere; 
 

9)di dare atto che la presente aggiudicazione definitiva diverrà efficace, ai sensi e per gli effetti  dell’art. 32, commi 5 e 7 
e dell’art. 33, comma 1, del D.Lgs. 50/2016, successivamente ai controlli previsti dalle vigenti leggi antimafia di cui al 
D.Lgs. 159/2011 e s.m.i., in capo al soggetto aggiudicatario  

10) di precisare che i successivi adempimenti previsti dalla vigente normativa in materia, sono i seguenti: 
- eventuale accesso agli atti disciplinato dall’art. 53 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. (e, in via residuale, dagli artt. 22 e ss. 
della legge n. 241/1990; 
- la richiesta del rimborso delle spese di pubblicazione ex art. 216, comma 11, del D.Lgs. 50/2016, da inviare al 
soggetto aggiudicatario, il quale le dovrà rimborsare alla Stazione Appaltante entro 60 giorni dalla presente 
aggiudicazione; 



                         

 - 5 - 

- la stipulazione del Contratto mediante atto pubblico amministrativo nativo digitale a rogito del Segretario Generale, ai 
sensi dell’art. 32, comma 14, del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 e s.m.i con registrazione e versamento delle relative imposte 
(a totale carico dell’operatore economico aggiudicatario) in termine fisso e in modalità telematica; 

11) di dare atto che:  
a) nel caso di riscontro positivo e/o di verifica di dichiarazioni mendaci,  incomplete, ecc., si procederà, previa 
valutazione della gravità delle inadempienze accertate, all’adozione dei seguenti provvedimenti sanzionatori: revoca 
dell’aggiudicazione del presente affidamento, all’esclusione dalla gara, nonché all’applicazione delle ulteriori sanzioni 
previste dall’ordinamento; 
b) il contratto relativo all’affidamento dell’appalto in oggetto non può essere stipulato, ai sensi dell’art. 32, comma 9, del 
D.Lgs. 50/2016, prima di trentacinque giorni dall’invio dell’ultima delle comunicazioni del provvedimento di 
aggiudicazione, sotto riserva delle ; 
c) l’aggiudicatario è soggetto agli obblighi derivanti dalla Legge 136/2010 e s.m.i. (tracciabilità dei pagamenti), che la 
violazione degli obblighi di cui all’art. 3, comma 9 bis della citata Legge, costituisce causa di risoluzione del contratto e 
che tutte le transazioni finanziarie relative al presente affidamento dovranno riportare il relativo codice CIG; 
 
d) alla stipulazione del contratto provvederà ai sensi dell’art. 107, comma 3, lett. c), del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e 
dell'art. 85, comma 1, lettera c), dello Statuto comunale del Comune di Sanremo, il dirigente pro-tempore del Settore 
competente del Comune di Sanremo, mediante la forma dell’atto pubblico amministrativo a rogito del Segretario 
Generale del Comune di Sanremo, secondo le modalità di cui all’ art. 32, comma 14, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;  

 
12)di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contratti ed al Settore Personale per opportuna conoscenza e 

quanto di competenza. 
 
 
13) di dare atto che si procederà alla liquidazione e al pagamento delle fatture riferite alle  prestazioni in oggetto secondo 

le modalità, i termini e i tempi previsti dai relativi elaborati e comunque nel rispetto della normativa vigente. 
 

14) di dare atto che si è  ottemperato alle disposizioni previste dal D.Lgs. 33/2013 "Amministrazione Trasparente"; 

15)di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria, ai senti dell’art. 151, comma 4, del  D.lgs 267/2000. 
 
 
 

Il Dirigente 
 dott.  Domenico Sapia 

 
 

 

 
 

Documento originale firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di SANREMO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da: SAPIA DOMENICO;1;150882



Comune di SANREMO
Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore servizi alla persona e promozione del benessere nr.261 del 29/01/2018

30/06/2017Data: Importo: 180.111,00

Oggetto: AGGIUDICAZIONE COOP.SOC.JOBEL CON PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.36,C.2,LET.B)DEL DLGS 50/016
DEL "SERVIZIO SUPPORTO AREA MINORI" PER ANNI 3 DALLA DATA CONSEGNA, EVENTUALMENTE PROROGABILE
PER MESI 12 CIG 7200840127

Bilancio

Anno: 2019

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

         7 - Programmazione e governo della rete dei servizi

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.090.566,88

0,00

180.111,00

180.111,00

910.455,88Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 300.000,00

0,00

180.111,00

180.111,00

Disponibilità residua: 119.889,00

Capitolo: 2080321

Oggetto: SPESA PER SERVIZI ALLA PERSONA DISTRETTUALI - C/REGIONE

Progetto: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

- DIR. SERVIZI SOCIALI

- DIR. SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2019 16/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 16/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 16/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 SANREMO li, 29/01/2018

per l'annualità 2020: €176.744,40 fornitura e 3.366,60 incentivo; per l'annualità 2021: €29.457,50 fornitura e 561.10 incentivo

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



Comune di SANREMO
Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore servizi alla persona e promozione del benessere nr.261 del 29/01/2018

29/12/2017Data: Importo: 3.366,60

Oggetto: AGGIUDICAZIONE COOP.SOC.JOBEL CON PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.36,C.2,LET.B)DEL DLGS 50/016
DEL "SERVIZIO SUPPORTO AREA MINORI" PER ANNI 3 DALLA DATA CONSEGNA, EVENTUALMENTE PROROGABILE
PER MESI 12 - inc. 2% art 113 dlgs. 50/2016

Bilancio

Anno: 2019

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

         7 - Programmazione e governo della rete dei servizi

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 180.111,00

176.744,40

3.366,60

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 2080321

Oggetto: SPESA PER SERVIZI ALLA PERSONA DISTRETTUALI - C/REGIONE

Progetto: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

- DIR. SERVIZI SOCIALI

- DIR. SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2019 16/2Subimpegno di spesa:

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 16/2:

Resp. spesa:

PERSONALE DI RUOLOBeneficiario:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Impegno: 2019 16/0 Data: 30/06/2017 Importo: 180.111,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2018

 SANREMO li, 29/01/2018

per l'annualità 2020: €176.744,40 fornitura e 3.366,60 incentivo; per l'annualità 2021: €29.457,50 fornitura e 561.10 incentivo

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



Comune di SANREMO
Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore servizi alla persona e promozione del benessere nr.261 del 29/01/2018

29/12/2017Data: Importo: 147.287,03

Oggetto: AGGIUDICAZIONE COOP.SOC.JOBEL CON PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.36,C.2,LET.B)DEL DLGS 50/016
DEL "SERVIZIO SUPPORTO AREA MINORI" PER ANNI 3 DALLA DATA CONSEGNA - anno 2018

Bilancio

Anno: 2018

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

         7 - Programmazione e governo della rete dei servizi

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 150.092,53

0,00

147.287,03

Disponibilità residua: 2.805,50

Capitolo: 2080321

Oggetto: SPESA PER SERVIZI ALLA PERSONA DISTRETTUALI - C/REGIONE

Progetto: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

- DIR. SERVIZI SOCIALI

- DIR. SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2018 208/1Subimpegno di spesa:

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 208/1:

Resp. spesa:

JOBEL SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Impegno: 2018 208/0 Data: 30/06/2017 Importo: 150.092,53

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2018

 SANREMO li, 29/01/2018

7200840127C.I.G.:

per l'annualità 2020: €176.744,40 fornitura e 3.366,60 incentivo; per l'annualità 2021: €29.457,50 fornitura e 561.10 incentivo

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



Comune di SANREMO
Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore servizi alla persona e promozione del benessere nr.261 del 29/01/2018

29/12/2017Data: Importo: 2.805,50

Oggetto: €AGGIUDICAZIONE COOP.SOC.JOBEL CON PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.36,C.2,LET.B)DEL DLGS
50/016 DEL "SERVIZIO SUPPORTO AREA MINORI" PER ANNI 3 DALLA DATA CONSEGNA, EVENTUALMENTE
PROROGABILE PER MESI 12 - incentivo 2% art. 113 dlgs 50/2016

Bilancio

Anno: 2018

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

         7 - Programmazione e governo della rete dei servizi

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 150.092,53

147.287,03

2.805,50

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 2080321

Oggetto: SPESA PER SERVIZI ALLA PERSONA DISTRETTUALI - C/REGIONE

Progetto: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

- DIR. SERVIZI SOCIALI

- DIR. SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2018 208/2Subimpegno di spesa:

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 208/2:

Resp. spesa:

PERSONALE DI RUOLOBeneficiario:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Impegno: 2018 208/0 Data: 30/06/2017 Importo: 150.092,53

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2018

 SANREMO li, 29/01/2018

per l'annualità 2020: €176.744,40 fornitura e 3.366,60 incentivo; per l'annualità 2021: €29.457,50 fornitura e 561.10 incentivo

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



Comune di SANREMO
Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore servizi alla persona e promozione del benessere nr.261 del 29/01/2018

30/06/2017Data: Importo: 150.092,53

Oggetto: AGGIUDICAZIONE COOP.SOC.JOBEL CON PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.36,C.2,LET.B)DEL DLGS 50/016
DEL "SERVIZIO SUPPORTO AREA MINORI" PER ANNI 3 DALLA DATA CONSEGNA, EVENTUALMENTE PROROGABILE
PER MESI 12 CIG 7200840127

Bilancio

Anno: 2018

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

         7 - Programmazione e governo della rete dei servizi

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.090.566,88

64.640,87

150.092,53

214.733,40

875.833,48Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 300.000,00

11.121,96

150.092,53

161.214,49

Disponibilità residua: 138.785,51

Capitolo: 2080321

Oggetto: SPESA PER SERVIZI ALLA PERSONA DISTRETTUALI - C/REGIONE

Progetto: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

- DIR. SERVIZI SOCIALI

- DIR. SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2018 208/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 208/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 208/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 SANREMO li, 29/01/2018

per l'annualità 2020: €176.744,40 fornitura e 3.366,60 incentivo; per l'annualità 2021: €29.457,50 fornitura e 561.10 incentivo

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



Comune di SANREMO
Provincia di IMPERIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore servizi alla persona e promozione del benessere nr.261 del 29/01/2018

29/12/2017Data: Importo: 176.744,40

Oggetto: AGGIUDICAZIONE COOP.SOC.JOBEL CON PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART.36,C.2,LET.B)DEL DLGS 50/016
DEL "SERVIZIO SUPPORTO AREA MINORI" PER ANNI 3 DALLA DATA CONSEGNA, EVENTUALMENTE PROROGABILE
PER MESI 12 - annualità 2019

Bilancio

Anno: 2019

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

         7 - Programmazione e governo della rete dei servizi

         1 - Spese correnti

       103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 180.111,00

0,00

176.744,40

Disponibilità residua: 3.366,60

Capitolo: 2080321

Oggetto: SPESA PER SERVIZI ALLA PERSONA DISTRETTUALI - C/REGIONE

Progetto: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

- DIR. SERVIZI SOCIALI

- DIR. SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2019 16/1Subimpegno di spesa:

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 16/1:

Resp. spesa:

JOBEL SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Dott.ssa Cinzia Barillà

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari

Dott.ssa Cinzia Barillà

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Impegno: 2019 16/0 Data: 30/06/2017 Importo: 180.111,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2018

 SANREMO li, 29/01/2018

7200840127C.I.G.:

per l'annualità 2020: €176.744,40 fornitura e 3.366,60 incentivo; per l'annualità 2021: €29.457,50 fornitura e 561.10 incentivo

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Documento originale firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di SANREMO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

BARILLA' CINZIA;1;6248933


